

Psary, dnia 10.01.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „**Rozbudowa Ośrodka Kultury w Preczowie**”.

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1.

- 1) Na zestawieniu stolarki podano w uwagach, że drzwi Dz-1 mają zostać wykonane z aluminium, natomiast naświetle nad tymi drzwiami z pcv. Prosimy o informację, czy wyceniać takie rozwiązanie.
- 2) Prosimy o informację, które drzwi wg zestawienia mają być przeszklone i jakim szkłem. W opisie podano, że drzwi D3 mają być przeszklone, jednak na schemacie nie ma różnicy wizualnej między drzwiami D-3 i D-4. Czy drzwi D-4 również mają być wycenione jako przeszklone?
- 3) W uwagach do stolarki podano dwa sprzeczne opisy szklenia drzwi Da-2, 4x16x4 i 6x14x6. Który jest poprawny?
- 4) Przedmiary nie uwzględniają montażu okien aluminiowych Oa-1(małe), Oa-2 i Oa-1(duże) oraz okien PCV O-2. Czy wchodzi one w zakres realizacji?
- 5) Według zestawienia stolarki jedynie drzwi dwuskrzydłowe Da-1 mają mieć odporność ogniową EI60. W przedmiarach podano znacznie więcej m2 powierzchni drzwi dwuskrzydłowych EI60 do montażu niż by to wynikało z zestawienia. Prosimy o informację czy jeszcze jakieś drzwi dwuskrzydłowe mają mieć odporność ogniową EI60?

Odpowiedź:

- Ad. 1). Naświetle nad drzwiami Dz-1 wykonać z aluminium - jak drzwi.*
Ad. 2). Drzwi przeszklone Dz-1 i Da-2.
Ad. 3). Drzwi szklić szkłem bezpiecznym 6x14x6.
Ad. 4). Musi być wykonane wszystko zgodnie z projektem architektonicznym.
Ad. 5). Drzwi o odporności ogniowej EI60 : Da-1 - 1szt. i Da-3 - 2szt.

Pytanie nr 2.

Proszę o określenie rodzaju zamawianych wycieraczek. Czy mają być gumowe ażurowe, systemowe, podgumowane, metalowe itd. Czy wszystkie mają być jednego rodzaju.

Odpowiedź:

Wszystkie wycieraczki jednego rodzaju - gumowe ażurowe.

Pytanie nr 3.

- 1) Wg rysunku konstrukcji 465/1/B-K02 w uwagach podano, że pod belkami oczepowymi należy wykonać warstwę chudego betonu. W przedmiarach uwzględniono chudy beton jedynie pod kanałem. Prosimy o uzupełnienie.
- 2) Z rysunków konstrukcji 465/1/B-K03/a, 465/1/B-K04/a oraz 465/1/B-K07 wynika, że należy wykonać 4szt trzpieni T2. W opisie pozycji kosztorysowej również podano 4szt, jednak z obliczeń wynika, że w kosztorysie przyjęto objętość odpowiadającą 2szt. Prosimy o weryfikację.

- 3) Z rysunków konstrukcji 465/1/B-K03/a oraz 465/1/B-K08 wynika, że należy wykonać 4szt trzpieni T4. Z obliczeń wynika, że w pozycji kosztorysowej przyjęto objętość odpowiadającą 1szt. Prosimy o weryfikację.
- 4) Na rysunku konstrukcji 465/1/B-K15 na rzucie podciągu P1 przyjęto szerokość 350mm, natomiast na przekrojach podano 250mm. Która wartość jest poprawna?
- 5) Z analizy rysunku konstrukcji 465/1/B-K16 wynika, że do przedmiaru przyjęto zbyt dużą objętość belek B1. Prosimy o weryfikację.
- 6) Z analizy rysunku konstrukcji 465/1/B-K31 wynika, że do przedmiaru przyjęto zbyt dużą objętość belek B3. Prosimy o weryfikację.
- 7) Z analizy rysunku konstrukcji 465/1/B-K33 wynika, że do przedmiaru przyjęto zbyt dużą objętość belek W3. Nie doliczono poszerzenia wieńca o 300mm., wys. 120mm Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Ad. 1). Dodano warstwę chudego betonu pod oczepami.

Ad. 2). Poprawiono ilość trzpieni T2 – 4 szt.

Ad. 3). Poprawiono ilość trzpieni T4 – 4 szt.

Ad. 4). Podciąg P1 szer. 350mm.

Ad. 5). Poprawiono objętość betonu belka B1.

Ad. 6). Poprawiono objętość betonu belka B3.

Ad.7). Poprawiono objętość betonu wieńiec W3 i W2.

Ze względu na wprowadzone zmiany w załączeniu zmieniony przedmiar robót. Prosimy dokonać wyceny na podstawie załączonego przedmiaru – załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie nr 4.

- 1) W projekcie technicznym 465/1/B/a, pkt 1.3 Ad. d) podano, że szczegółowy zakres przebudowanych oraz projektowanych sieci sanitarnych podaje projekt techniczny nr 465/1/S/a jednak nie zawiera on informacji na temat przebudowy sieci zewnętrznych kanalizacyjnej i gazowej. Brak rysunków z przekrojami sieci zewnętrznych. W zestawieniach materiałów również nie ujęto elementów zewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie.
- 2) Według Specyfikacji technicznej w skład dokumentacji rozbudowy wchodzi dokumentacja techniczna Drogi i chodniki 465/1/B1/a oraz Sieci sanitarne 465/1/S1/a, które nie zostały dołączone do postępowania. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Ad. 1) i Ad.2). W załączeniu przekazujemy brakującą dokumentację techniczną – załącznik nr 2 do odpowiedzi.

Pytanie nr 5.

W celu prawidłowej wyceny wskazanego zakresu prac (palowanie) zwracamy się z prośbą o udostępnienie opracowania geotechnicznego

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał ww. dokumentację wraz z odpowiedziami na pytania w dniu 03.01.2023r.

Pytanie nr 6.

Zwracam się z prośbą o zamieszczenie przedmiarów w formie ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formie ath.

II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.

1. W rozdziale XXII SWZ – „Wymagania dotyczące wadium” - zmianie ulega ust. 4, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 4. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **19.01.2023 r. o godzinie 12:00.**

2. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/697193> nie później niż do dnia **19.01.2023 r. do godziny 12:00.**

3. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **17.02.2023 r.**

4. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **19.01.2023 r. o godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00494524/01 z dnia 2022-12-14

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam
Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec
Zastępca Wójta

Załączniki:

1. Przedmiar – zał. nr 1 do odpowiedzi.
2. Dokumentacja – zał. nr 2 do odpowiedzi.

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/697193>
2. aa

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl